

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Maloměřice - oprava skla a kování

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
SEŽEV Facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.09.2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			52 850,02
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	52 850,02	21,00%	11 098,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			63 948,52
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Maloměřice - oprava skla a kování

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o.

Datum: 16.09.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	52 850,02
HSV - Práce a dodávky HSV	3 310,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 310,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	46 642,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 897,62
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	400,00
VRN5 - Finanční náklady	2 497,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Maloměřice - oprava skla a kování

Místo:

Datum:16.09.2024

Zadavatel:Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:SEŽEV Facilty s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							52 850,02	
D HSV Práce a dodávky HSV							3 310,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							3 310,00	
7	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	1,000	3 310,00	3 310,00	CS ÚRS 2024 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							46 642,40	
3	K	HZS2182	Hodinová zúčtovací sazba sklenář odborný	hod	28,000	528,00	14 784,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		odstranění starého zasklení (4 pracovníci) včetně likvidace					
	VV		4*1,5		6,000			
	VV		příprava pro nové zasklení (4 pracovníci)					
	VV		4*0,5		2,000			
	VV		nové fixní zasklení (4 pracovníci)					
	VV		4*5		20,000			
	VV		Součet		28,000			
4	K	R.064	Protihlukové sklo -VSG Si 66.2-14-ESG4LowE-14-VSGi44.2	m2	2,132	11 700,00	24 944,40	
5	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný	hod	8,000	528,00	4 224,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		výměna kování (4pracovníci)					
	VV		4*2		8,000			
6	M	54914129	kování bezpečnostní klika/klika RC2	kus	1,000	2 690,00	2 690,00	CS ÚRS 2024 02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							2 897,62	
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							400,00	
2	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		paušál					
	VV		2		2,000			
D VRN5 Finanční náklady							2 497,62	
1	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,050	49 952,40	2 497,62	